The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Vita humana presens ac
cum fonte primo

Leti dicamus: Vixi et quem
dederat cursum fortuna peregi.

Crastinum, si adiecerit, leti
recipiamus.

Seneca XII. epistola.

Hoc quod ille ex mala conscientia
faciebat nos ex bona faciamus, et in
somnum ituri
laeti hilaresque dicamus, vixi et quem
dederat cursum fortuna peregi
(Verg. Aen. 4, 653).
Crastinum si adiecerit deus, laeti
recipiamus.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium*
epistulae morales, 12, 9 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.28, ll.13-17).